РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025г.                                                                                        № 6

с. Топольное

Аннулирование адреса объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной  адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 2112 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Тополинского сельсовета Хабарского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Аннулировать адреса объектов адресации согласно приложению №1 к настоящему постановлению по причине прекращения существования объектов адресации.

Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресе(ах) объекта(ов) адресации согласно приложению №1 к настоящему постановлению
Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Контроль за исполнением оставляю за собой.

Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения в Государственном реестре.

Глава сельсовета                                                                      А.М.Шутенко

Приложение №1

к постановлению Администрации

Тополинского сельсовета

Хабарского района Алтайского края

от 25.02.2025 № 6

	№ п/п
	Адрес объкта
	Уникальный номер Адреса объекта адресации в ГАР (уникальный идентификатор)

	1
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Набережная дом 4

13b2746c-d1b7-4c68-bf54-f393c71fa285

	2
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Набережная дом 6
	0f772bbc-b7e6-48eb-bf5f-844e7db11582

	3
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Набережная дом 51
	839306cf-52ab-4cf5-810f-af54699b6cba

	4
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Центральная дом 10
	2b85ca4f-3357-4f9b-82bf-3e3e7963d9e7

	5
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Центральная дом 29
	1e0d3b20-48c3-442b-a3a5-90629c0fc413

	6
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Школьная дом 11
	ef30ff76-8e83-4deb-84ca-bb4375cd25fc